
ZARZĄDZENIE NR W.0050.576.2023 
WÓJTA GMINY CHARSZNICA 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

w sprawie: zatwierdzenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2023  
roku, poz. 40) oraz art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1327)  -  zarządzam co następuje:                  

§ 1. Zatwierdzam wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu 
upowszechniania kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy Charsznica w 2023 roku, ogłoszonego  
Zarządzeniem Nr. W.0050.566.2023 z dnia 24.01.2023 roku. 

§ 2. Wykaz ofert, które zostały wybrane wraz z nazwami oferentów oraz wysokością przyznanej dotacji 
stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego i Spraw 
Obywatelskich. 

2. Nadzór finansowy powierza się Skarbnikowi  Gminy. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Gminy Charsznica. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

WÓJT GMINY 
CHARSZNICA 

 
 

mgr inż. Jan Żebrak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FFDF2E2-0FCF-425B-8577-D9CF7EF57395. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr W.0050.576.2023 

Wójta Gminy Charsznica 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

Zbiorcze zestawienie ofert 

   Nr 
oferty 

 
Oferent/nazwa zadania 

 
Kwota dotacji 

 
   1. 

 
Ludowy Klub Sportowy ,,Spartak ''  
Miechów - Charsznica ul.Sportowa 5 
- tytuł zadania: "Upowszechnianie kultury fizycznej 
i sportu na terenie Gminy Charsznica na 2023 rok" 

 
 
40 000,00 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FFDF2E2-0FCF-425B-8577-D9CF7EF57395. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

